

Fueled by Coffee ApS

Vesterbrogade 26
1620 København V

Årsrapport
16. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2018

Casper Høgenhaven
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fueled by Coffee ApS

Vesterbrogade 26

1620 København V

e-mailadresse: contact@fueled-by-coffee.com

CVR-nr: 38015052

Regnskabsår: 16/09/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse

DANSKE BANK A/S

HOLMENS KANAL 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på DKK 46.539 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 95.539.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		423.692
Personaleomkostninger	1	-361.919
Resultat af ordinær primær drift		61.773
Øvrige finansielle omkostninger		-1.509
Ordinært resultat før skat		60.264
Skat af årets resultat		-13.725
Årets resultat		46.539
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		46.539
I alt		46.539

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Deposita		13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.500
Anlægsaktiver i alt		13.500
Likvide beholdninger		153.407
Omsætningsaktiver i alt		153.407
Aktiver i alt		166.907

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Forslag til udbytte		46.539
Egenkapital i alt		96.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Skyldig selskabsskat		13.725
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		52.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.368
Gældsforpligtelser i alt		70.368
Passiver i alt		166.907

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Løn og gager	360.625
Andre omkostninger til social sikring	1.294
	<u>361.919</u>
Antal ansatte	2

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis